



Christina Grafström

Ordförande

Detta har varit ett utmanande år på många sätt. Kyrkan har fått ett nytt kök och mycket kraft har lagts på att hitta en lämplig kandidat till tjänsten som församlingsföreståndare.

Rekryteringsgruppen har arbetat hårt för att kunna anställa en församlingsföreståndare och lagt ner många timmar på arbete med detta men trots det inte nått önskat resultat. Just denna rekrytering känns särskilt viktig eftersom vi behöver få en församlingsföreståndare som kan arbeta med oss in i framtiden så församlingen kan växa. I skrivande stund finns en alternativ plan och då ni läser detta har vi haft ett församlingsmöte och förhoppningsvis fattat ett beslut.

Församlingsdagen

Vår vikarierande pastor Sara arrangerade en fin start på hösten med en församlingsdag med föreläsare som handlade om hur livet inte blir som vi tänkt oss. Det var en uppskattad dag. Därefter planerade vi för veckomässor men tyvärr blev Sara sjuk men glädjande nog väntar Sara nu barn. **Grattis Sara!**

Församlingens vardag

Vi fortsätter ha gudstjänster, tisdags-träffar, språkcafé, scout och barnkör tack va-

re många idéella krafter och ett gott humör. Verksamhetsrådet har under hösten gjort ett fantastiskt arbete med att ordna predikanter, gudstjänstledare, sångare och organister. Gudstjänsterna blir väldigt bra och jag förundras varje gång jag är på gudstjänst att hur bra de är.

Ekonomi

Vi har kunnat renovera köket utan att ta lån vilket är positivt men glöm inte bort att bidra och ge det du kan till församlingen. Varje bidrag är viktigt och värdefullt. Följ gärna ekonomin via staplarna på anslagstavlan så ser du om du behöver anstränga dig lite extra. Har du någon idé runt hur vi kan samla in nya medel så kom gärna med dessa idéer till oss i styrelsen. Kanske kan vi tänka i nya banor?

Ordförandebyte stundar

Efter fyra år som ordförande kommer jag nu lämna över stafettpippen till nästa kvinna eller man. Det har varit ett roligt, intensivt och utmanande uppdrag precis som livet självt är. Som tur är har det alltid varit glada tillrop från församlingen vilket kännts mycket bra. Det är dock alltid bra att få nya perspektiv och ögon på hur vi gör saker i vår församling. Viktigt att du tänker efter är detta att vara ordförande något jag kan bidra med under en period just för att du behövs. Finns det något annat jag kan bidra med? Hör i så fall gärna av dig till valberedningen.

Tack!

Christina Grafström